¹⁰² Laboschovicz] Lobassoviz C¹⁰³ Jelich] Jellitsch C¹⁰⁴ Staczewicz] Starzeviz C¹⁰⁵ Kassaieviz] Kassajoviz C¹⁰⁶ Novoselacz] Novossellaz C¹⁰⁷ Bogoratz] Bogoraz C¹⁰⁸ Czermericz] Czemeriz C¹⁰⁹ Novoselacz] Novossellaz C¹¹⁰ Radoschiz] Radashiz C¹¹¹ alter] alten O¹¹² Pejo Togalich] Bejo Dogaliz C¹¹³ $\frac{1}{8}$] Latus 28 11 - 22 31 82 2 71 15 104½ 69 2 332 6½ add. inf. lin. C

/p. 101-102/ CONTINUATIO OPPIDI NASCHICZA¹¹⁴

Nomina incolarum	Hospites	Fratres et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccae et iuvenci	Agri et caprae	Porci	Alvearia	Jugera terrae arabilis	Foenilium falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	Sessions
Pejo ¹¹⁵ Schifthalovicz	1	-	-	1	-	1	-	-	-	2	2	-	20	$\frac{1}{8}$
Matho Bosniak ¹¹⁶	1	-	-	-	2	2	-	-	-	5	2	-	-	$\frac{2}{8}$
Blasch Thaditsch	1	-	-	-	2	4	-	2	6	5	4	-	30	$\frac{3}{8}$
Juro Barek	1	1	-	-	1	3	-	6	6	4	3	-	20	$\frac{2}{8}$
Anton Guritschich ¹¹⁷	1	-	-	-	1	2	-	3	-	4	2	-	-	$\frac{2}{8}$
Matho Vidoviz	1	-	-	-	1	2	-	-	-	3	2	-	20	$\frac{1}{6}$
Gergo Pavloviz	1	-	-	1	1	4	-	2	-	5	3	-	10	$\frac{1}{3}$
Ilia Bosniak ¹¹⁸	1	-	-	1	1	3	-	-	-	3	2	-	15	$\frac{1}{6}$
Luca Kolausoviz ¹¹⁹	1	1	-	-	1	4	-	-	-	3	3	-	-	$\frac{1}{6}$
Matho Feldfabe ¹²⁰	1	-	-	-	1	2	-	-	-	3	2	-	20	$\frac{1}{6}$
Matho Schifkischiz	1	-	-	-	-	1	-	-	-	1	1	-	-	$\frac{2}{8}$
Ivan Vukomanoviz	1	-	-	-	1	2	-	-	-	3	2	-	-	
Gergo Maistoroviz ¹²¹	1	1	-	2	-	1	-	-	-	2	2	-	-	$\frac{1}{6}$ ¹²²
Marco Dolianzoviz	1	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	$\frac{1}{8}$
Matho Schiviz	1	1	-	-	-	2	-	-	1	2	1	-	-	
Blagoie Milasinoviz ¹²³	1	2	-	2	3	2	7	8	-	4	3	-	-	$\frac{2}{8}$
Marco Vukomanoviz	1	2	-	1	2	5	-	10	-	5	4	2	20	$\frac{3}{8}$
Fraino Skenderlia	1	-	-	1	-	1	-	-	-	$\frac{1}{2}$	-	-	-	$\frac{2}{8}$
Vinco Juranicz	1	-	-	-	1	1	-	5	-	4	3	-	-	

¹¹⁴ Continuatio oppidi Nashicza] add. C

¹¹⁵ Pejo] Bejo C

¹¹⁶ Bosniak] Bossniak C

¹¹⁷ Guritschich] Iuritshiz C

¹¹⁸ Bosniak] Bossniak C

¹¹⁹ Kolausoviz] Kollaussoviz C

¹²⁰ Feldfabe] Feldvabl C

¹²¹ Maistorovicz] Mastoroviz C

¹²² $\frac{1}{6}$] $\frac{1}{8}$ C

¹²³ Blagoie Milasinoviz] Blagoe Milassinoviz C

Latus	28	11	-	22	31	82	2	71	15	104½	69	2	332	6⁶/₈
Latus	19	8	-	9	18	43	7	36	13	59½	41	2	155	3⁵/₈
Summa	47	19	-	31	49	125	9	107	28	164	110	4	487	10³/₈

Naschicza oppidum situatum est quasi in monticulo aliquo. Inhabitatur a Catholicis, exstat hic moderno tempore monasterium Franciscanorum, quasi inter reliqua in hac patria maxime praecipuum et ante duos annos partim noviter aedificatum partim restauratum. Habent hic etiam novitiatum et est penes monasterium ampla et pulchra ecclesia Sancto Antonio de Padua dedicata. Est adhuc aliud templum ad finem quasi oppidi, Sanctissimae Trinitatis. Solent hic per annum bis, nempe in festo Sancti Antonii et in festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, solemnes nundinae cum ingenti concursu populi ex omnibus partibus celebrari, in quibus maxime pecora, boves et equi divenduntur et in partes exteriores veluti in Croatiam, Hungariam tam inferiorem, quam etiam superiorem educuntur, quapropter¹²⁴ hic in¹²⁵ loco semper pro parte¹²⁶ Suae Sacratissimae Maiestatis per officiales cameraticos Possegienses tricesima a mercatoribus /p. 103-104/ exigitur. Alias enim cum diversi exitus clandestini in Croatiam pateant, qui impediri nequeunt et pariter per Dravum varii oculti¹²⁷ traiectus sint, multa sine solutione tricesimae cum magno praejudicio aerarii publici eveherentur. Distat hoc oppidum ab Arce Essekinensi¹²⁸ 8 horis, continet territorium in longitudine 2½ horam, in latitudine 1½. Terrarum arabilium fructiferarum jugera 300, foenilium falcatores 130, vinearum fossores 10, sylvarum glandiferarum et aedificialium, ex quibus proventus trahi potest, dum fructiferunt, praeter focales jugera 1400. Metales habet pro se sequentes: ab oriente in sylva separat¹²⁹ illos a sylva Kotschensi¹³⁰ Maslen locus dumetus jam ex integro concretus, inde directe per sylvam, meridiem versus, quasi per gendo ad pontem in Braesnicza¹³¹ erectam, ultiro ad Gusti Gay, Taschna Bara, Gregatschitscha¹³², foenile Franciscanorum sic vocatum et ad viam, quae vadit per sylvam Kuklesch et dividit illos a Vukoiefczi¹³³ ad meridiem sunt come-

¹²⁴ quapropter] qua propter C

¹²⁵ in] om. C

¹²⁶ pro parte] pro parte C

¹²⁷ oculti] occulti C

¹²⁸ Essekinensi] Essekiensi C

¹²⁹ separat] seperat C

¹³⁰ Kotschensi] Kotskensi C

¹³¹ Braesnicza] Braessniza C

¹³² Gregatschitscha] Gregatshiza C

¹³³ Vukoiefczi] Vukojefzy C

tanei cum Czermossniak¹³⁴, habent pro metali locum Bisnicza dictum, inde ad Leskoviza et ultiro ad Paflitschovicz; ab occidente a pago Solian dividit illos Presie¹³⁵, ubi quercus penes viam regiam in monte X signata est, in via regia Naschiczam versus regirando donec veniatur ad primam viam, quae ex parte sinistra in vallem descendit ad pontem Podgoratsch in rivulo Solianska Reka; ad septemtrionem manet pro meta dicta Solianska Reka usque ad viam et sylvam Klokotschefensem, ubi per aliquam semitam, quae tamen nunc via currulis est, Obrieska Stasza¹³⁶ dictam separantur¹³⁷ inde ad Maslen ubi finiuntur. Hoc oppidum iacet in via et est magnus transitus, ut ex educillio et macello bonus proventus trahi posset.

	Floreni	Nummi
A 10 ³ / ₈ sessionibus cedunt ¹³⁸ ex hoc oppido ¹³⁹ Supremo Principi a 13 florenis	134	87½

Aestimatio

	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt ¹⁴⁰ pro censu coloniali ¹⁴¹ a 3 florenis	31	12½
pro labore gratuito a 8 <florenis> ¹⁴²	83	-
1400 jugera sylvarum ¹⁴³ a 2 florenis faciunt capitale 2800 florenos; interesse vero	168	-
Educillum et macellum	100	-
Summa	382	12½

Capitale

	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	6368	75
a 5 per centum	7642	50
a 4 per centum	9553	12½

¹³⁴ Czermossniak] Zermosniak C

¹³⁵ Presie] Bresie C

¹³⁶ Stasza] Stassa C

¹³⁷ separantur] seperantur C

¹³⁸ cedunt] cadunt C

¹³⁹ ex hoc oppido] add. C

¹⁴⁰ cedunt] cadunt C

¹⁴¹ coloniali] add. C

¹⁴² florenis] add. C

¹⁴³ jugera sylvarum] sylvarum jugera C

/p. 105-106/ PAGUS WUKOJEFCZI¹⁴⁴

Nomina incolarum	Hospites	Sessiones												
		Frates et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccæ et juvenci	Agni et caprae	Porci	Alvearia	Jugera terræ arabilis	Foemilium falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	
Pavo Kassapovicz	1	1	-	1	1	4	-	10	-	5	5	1	50	$\frac{4}{8}$
Philip Matisch	1	1	-	1	1	3	-	10	-	10	5	-	60	$\frac{5}{8}$
Nicola Lukatscheviz	1	-	-	1	-	1	-	5	-	4	3	-	40	$\frac{1}{3}$
Luka Kovatschevicz ¹⁴⁵	1	-	-	-	-	1	-	-	-	3	2	-	-	$\frac{1}{6}$
Ivan Subitsch	1	-	-	2	1	1	-	5	3	6	4	-	25	$\frac{3}{8}$
Marian Ivanovicz	1	-	-	2	-	2	-	15	-	5	3	-	30	$\frac{3}{8}$
Stipan Gergovicz	1	-	-	1	1	2	-	6	-	6	4	-	30	$\frac{3}{8}$
Kristian ¹⁴⁶ Novakoviz	1	2	-	2	-	5	-	8	-	8	5	-	60	$\frac{4}{8}$
Stoiz Kassopoviz ¹⁴⁷	1	-	-	2	1	2	-	-	-	4	$2\frac{1}{2}$	-	15	$\frac{2}{8}$
Ivan Kovatschoviz	1	-	-	1	1	-	-	-	-	6	3	-	20	$\frac{3}{8}$
Gergo Antoloviz	1	-	-	2	1	4	-	10	-	6	4	-	40	$\frac{3}{8}$
Matho Marcovicz	1	-	-	-	-	-	-	-	-	4	2	-	15	$\frac{1}{6}$
Andria Antoloviz	1	-	-	-	-	2	-	-	-	4	2	-	40	$\frac{1}{6}$
Jacob Lovatschoviz	1	1	-	1	2	6	-	15	-	7	5	-	30	$\frac{4}{8}$
Joseph Novakoviz ¹⁴⁸	1	1	-	2	1	6	-	7	-	7	3	-	20	$\frac{3}{8}$
Pavo Stipanovicz	1	-	-	-	1	2	-	15	-	4	3	-	15	$\frac{3}{8}$
Pajo Glaschovicz	1	-	-	-	-	2	-	-	-	4	$1\frac{1}{2}$	-	-	$\frac{1}{6}$
Stipan Anischich	1	1	-	2	2	6	-	17	5	8	6	-	90	$\frac{5}{8}$
Martin Kassapoviz	1	1	-	-	1	4	-	-	-	5	4	1	30	$\frac{3}{8}$
Joseph Koprifschiz ¹⁴⁹	1	-	-	2	1	3	-	12	-	6	3	-	-	$\frac{3}{8}$
Martin Koprifschiz ¹⁵⁰	1	-	-	1	-	2	-	3	-	5	4	-	-	$\frac{3}{8}$
Philip Milin ¹⁵¹	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Miho Lovitsch	1	-	-	1	1	2	-	1	-	8	5	-	20	$\frac{4}{8}$

¹⁴⁴ Wukojeſezi] Wukojeſzy C¹⁴⁵ Kovatschevicz] Kovatſhoviz C¹⁴⁶ Kristian] Christian C¹⁴⁷ Kassopoviz] Kassapoviz C¹⁴⁸ Novakoviz] Novatſhoviz C¹⁴⁹ Koprifſchiz] Koprifziz C¹⁵⁰ Koprifſchiz] Koprifziz C¹⁵¹ Philip Milin] om. C

Matho Abramovicz	1	-	-	1	1	2	-	-	-	4	2	-	15	$\frac{2}{8}$
Matho Stipanovicz	1	-	-	2	1	5	-	7	3	6	4	-	25	$\frac{3}{8}$
Pavo Gergich	1	-	-	1	-	1	-	5	-	6	3	-	15	
Gergo Miladinoviz	1	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	20	$\left\{\frac{4}{8}\right.$
Summa	26	8	-	28	18	68	-	152	11	142	89	2	705⁹³	$\frac{93}{8}$

/p. 107-108/ Pagus Wukoiefczi¹⁵³ jacet ab oppido Naschicza orientem versus distans 1 hora et inhabitatur a Catholicis. Continet in se territorium in longitudine 1½ , et in latitudine 1 hora. Confinarii sunt ad orientem cum Podgoratsch et separat¹⁵⁴ illos Praesnicza¹⁵⁵ rivulus; ad meridiem sunt vicinantes cum territorio seu sylva pagi Czermosniak¹⁵⁶, pro meta serviunt Hertelovacz ubi aliquot jugera arabilia pro pago Czermossniak remanentia sunt, inde ad Zerni Rast querum triplici X signata, ex ulro descendendo per sylvam directe ad Penitsch¹⁵⁷ in foenibus a regione coemeterii Maklaschoviensis antiqui, quod coemeterium etiam pro meta positum¹⁵⁸ est, inde directe ad tres pyros in agris excretas; ab occidente ab oppido Naschicza separat¹⁵⁹ illos via in sylva Kuklasch vocata¹⁶⁰ a pago Czermossniak, in sylvam majorem septemtrionem versus tendens; a septemtrione¹⁶¹ habent pro meta foenile Franciscanorum Gregatschicza, inde ad Taschna Bara et directe ad Gusti Gay et ad pontem in Praesnicza¹⁶². De terra arbili fructifera habent jugera 200 et foenilium falcatores 120. Vineae sunt modice noviter implantatae, sylvarum glandiferarum jugera 600.

	Floreni	Nummi
A $\frac{93}{8}$ sessionibus cedunt ⁹⁴ ex hoc pago ⁹⁵ Supremo Principi a 13 florenis	121	$87\frac{1}{2}$

¹⁵² 93 705] 700. U oba je rukopisa krivo zbrojeno (700) te je to ovdje ispravljeno.

¹⁵³ Wukoiefczi] Wukojezfzy C

¹⁵⁴ separat] seperat C

¹⁵⁵ Praesnicza] Braessniza C

¹⁵⁶ Czermosniak] Zermossniak C

¹⁵⁷ Penitsch] Benitsh C

¹⁵⁸ positum] possitum C

¹⁵⁹ separat] seperat C

¹⁶⁰ vocata] vocitata C

¹⁶¹ septemtrione] septemtrone C

¹⁶² Praesnicza] Praessniza C

¹⁶³ cedunt] cadunt C

¹⁶⁴ ex hoc pago] add. C

Aestimatio

	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt ¹⁶⁵ pro censu coloniali ¹⁶⁶ a 3 florenis	28	12½
pro labore gratuito a 8 <florenis> ¹⁶⁷	75	-
600 jugera sylvarum ¹⁶⁸ faciunt capitale a 2 florenis 1200 florenos; interesse vero	72	
Summa	175	12½

Capitale

	Floreni	Nummi
a 6 per centum	2918	75
a 5 per centum	3502	50
a 4 per centum	4378	12½